Koleje Slgskie

Katowice, dnia 1 wrzeénia 2017 r.
KS/ZPi41/2017

WYJASNIENIA | ZMIANA
TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi pestepowania prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania
zamowien sektorowych na dostawy i ustugi do kwoty okreslonej w art, 11 ust 8 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z pozn. zm.) przez Koleje Siaskie Sp. z 0.0,
zwanej dalej ,PZP”, pn.: Najem fabrycznie nowych urzedzef wielofunkcyjnych dia potrzeb Kolei Slgskich Sp.
z 0.0. Zamawiajgcy informuje, ze udziela wyjasnien i zmienia tres¢ zapytania ofertowego zgodnie z ponizsza

informacja.

Pytanie nr 1:

LLWwracam sie z zapytaniem dotyczacym Formularza ofertowego pkt 1 | nastepne tabeli:

Czy w cenie jednostkowej netto Abonamentu ma znalez¢ sie cena za 1 urzadzenie czy za calos¢ urzadzen w
ilosci dla pkt 1 12 sztuk?

Jezeli za jedng sztuke, fo czy rubryka Wartos¢ netto wtedy dotyczy tez 1 sztuki czy 12 urzadzen?”
Odpowiedz: '

Zamawigjgcy informuje, ze w cenie jednostkowej abonamentu ma znalezé si¢ cena za jedno
urzadzenie, wartosé netto bedzie wynikiem iloczynu ceny jednostkowej i okresu trwania umowy (36

miesiecy), a wartos¢ brutto powiekszong o stawke VAT wartoscig netto.

Pytanie nr 2:

,Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia A3 o przekatnej wyswietlacza 9 cali?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nie dopuszcza urzadzen o rozmiarze wyswietlacza LCD mniejszym niz 10

cali.

Pytanie nr 3:
.Dotyczy "Formularz ofertowy" rozdziat ll, poz. 1-3

W jaki sposédb nalezy wyliczy¢ wartos¢ netto dla poszczegoinych pozyciji (abonament, optaty za kopie) tj.
przez co nalezy przemnozye cene jednostkowa?” .

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze odpowiedz na powyzsze pytanie znajduje sie w zmodyfikowanym

Zataczniku nr 1 do Zapytania ofertowego (ponizej).
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Pytanie nr 4:
.Dotyczy "Formularz ofertowy" rozdziat I, poz. 1-3

Czy Zamawiajacy dopuszcza podanie ceny jednostkowej za strone (optata za kopig) wyrazonej liczbg z

trzema miejscami po przecinku np. 0,025 zt?"

Qdpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza podanie ceny jednostkowej za strong {optata za kopig)

wyrazonej liczba z trzema miejscami po przecinku np. 0,025 zt.

Pytanie nr 5:
,Dotyczy "Formularz ofertowy" rozdziat li, poz. 1

Czy w ponizszej tabelce, w poz. 5 powinno by¢ "Oplata za wykonanie jednej kopii kolorowej w formacie

A3"?

1. Czynsz najmu i oplata za wykonanie kopii dla wzadzenia wislofunkcyjnego laserowego,

kolorowega formatu A3:

marka i model Urzgdzenia ....ccooo e e e

data produkei ..o ieniin

Cena .. .
. Stawka Wartosd Wartosd
Lp. przedmiot jednostkowa VAT netto brutio
netto
4 Abonamenl i
Oplata za wykonanie jednegj kopii ]
2 | monochromalyazne| w formacie Ad | T Astrang
Oplata za wykonanie jedne] Kopii
3 monachromatycznal w formacle A2 -Astrang
Oplata za wykonanls jedne] kopll
4 kolorowe] w formacie A4 - 2istrong
Oplaia za wykonante jednej kopii
§ kolorowe] w formacie At ] YT 2Aistrong
RAZEM:
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze odpowiedz na powyzsze pytanie znajduje sie¢ w zmodyfikowanym

Zataczniku nr 1 do Zapytania ofertowego {ponizej).

Pytanie nr 6:

,Czy podane w piémie z 28.08 szacunkowe ilosci miesigcznych wydrukow dotycza formatu A4?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze odpowiedz na powyZzsze pytanie znajduje si¢ w zmodyfikowanym

Zataczniku nr 1 do Zapytania ofertowego (ponizej).
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Pytanie nr 7:

Jaki procent stanowig wydruki kolorowe?”

Qdpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze odpowiedz na powyzsze pytanie znajduje sie w zmodyfikowanym

Zataczniku nr 1 do Zapytania ofertowego (ponizej).

Ponadto, Zamawiajgcy informuje, ze zmienia tres¢ Zatacznika nr 1 do Zapytania ofertowego. Nowy
Formularz ofertowy stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.
W kolumnach wartosé netto | wartosé brutto podano sposob ich wyliczenia wraz z szacunkowg iloscig

$radniomiesiecznych wydrukéw dla jednego urzgdzenia.

Zamawiajacy informuje, e udzielone wyjasnienia i zmiany nalezy traktowaé, jako integralna czesé

Zapytania ofertoweqo do postepowania o0 numerze KS/ZP/41/2017.

Pozostata czes¢ Zapytania ofertowego nie ulega zmianom.

Zalgcznik:
1) Formularz ofertowy
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Zalgcznik nr 1 do Zapytania ofertowego

KS/ZP/4112017
Formularz ofertowy
. Wykonawca
Nazwa firmy (WYKONAWCY): Lot e e e e e et et e e
F N = U PP U
T e R e | 1 12 LV T O PP PO PP
NUMIET FAK U e ettt ettt et e e e et e et oo e et eee et e et e e s e e e

AIES B-MIAIL .. oot e e e e s e
N P o e e e
RE G ON. oottt e e e e e e e e e e e e e e e e e e
KRS/CEIDG (JSl POSIAA) ... ..t ee e iee e e it e e e e e

H. Przedmiot zaméwienia publicznego
W zwigzku z zapytaniem ofertowym skiadam ofertg w postepowaniu na:

,Najem fabrycznie nowych urzadzen wielofunkcyjnych dia potrzeb Kolei Slaskich Sp. z 0.0.”

1. Czynsz najmu i optata za wykonanie kopii dla urzadzenia wielofunkcyjnego laserowego, kolorowego

formatu A3;

ey

o

sl

marka i model UrZgdZenIa ..........ou i e
data PrOQUKGTH .. oottt et et e e e et e e e e
. edmiot Cgoma | Stawka | Wartos¢ | Wartose
- P ] VAT netto brutto
netto
Abonament c Wartosé netto
ena owigkszona
1 ..ziim-c jednostkowa X P
36 miesigcy 0 kwote
podatku VAT
Cena Wartosé neito
2 Optata za wykonanie jednej kopii 2Hstron jednostkowa X | powigkszona
menochromatycznej w formacie A4 & 2500 stron x 36 o kwotg
miesiecy podatku VAT
Cena Wartos¢ netto
3 Optata za wykonanie jednej kopii ZAfstron jednostkowa x | powigkszona
monochromatycznej w formacie A3 & 1000 stron x 36 0 kwotg
miesigoy podatku VAT
Cena Wartosé neillo
4 Oplata za wykonanie jednej kopii Zstron jednosikowa x | powigkszona
kolorowej w formacie A4 ¢ 4000 stron x 36 o kwote
miesiecy podatku VAT
Cena Wartos6 netto
5 Optata za wykonanie jednej kopii Zi/stron Jednostkowa x | powigkszona
kolorowej w formacie A3 & 500 stron x 36 o kwote
miesigcy podatku VAT
4
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2. Czynsz najmu i oplata za wykonanie kopii dla urzadzenia wielofunkcyjnego laserowego,
monochromatycznego formatu A3:

marka i Model UrZaadzZeRia ....co.ov v e e

data ProduKC]i .. ..o

Cena . .
. . Stawka Wartosc Wartos¢
Lp. rzedmiot nostkowa
p P jed VAT netto brutto
netto
cene | Watoté et
T ztim-¢ jednostkowa x o kwote
36 miesigcy | odatku VAT
Cena Wartosdé netto
2 Oplata za wykonanie jednej kopii sUstron jednostkowa x | powigkszona
monochromatyczne] w formacie A4 ¢ 3000 stron x 36 0 kwotg
miesiecy podatku VAT
Cena Wartos¢ netto
3 Optata za wykonanie jednej kopii Hfstron jednostkowa x powiekszona
monochromatycznej w formacie A3 pen A 1500 stron x 36 o kwote
miesiecy podatku VAT
RAZEM:

3. Czynsz najmu i optata za wykonanie kopii dla urzadzenia wielofunkcyjnego laserowego,
monochromatycznego formatu A4:

marka i model Urzadzenia ... ..o e
data ProdukCii ...

Cena . :z
. . Stawka Wartosé Wartosé
. rzedm nost
Lp przedmiot Jednostkowa VAT netto brutto
nefto
Cors | oo
1 e ZHM-C jednostkowa x
36 miesigcy 0 kwotg
podatku VAT
Cena Wartosé netto
2 Oplata za wykonanie jedne| kopii Histion jednostkowa x | powigkszona
monachromatycznej w formacie A4 T A 2000 stron x 36 0 kwote
miesiecy podatku VAT
RAZEM:




